VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_____________

Số: 8556/VPCP-KTTH
Về việc đề nghị của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 20 tháng 11 năm 2024

Kính gửi:
- Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ trưởng Bộ Tài chính.

Về đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 9299/BKHĐT-

TTr ngày 11 tháng 11 năm 2024 về việc xem xét phê duyệt kế hoạch vốn đầu tư
công nguồn ngân sách nhà nước hằng năm trên hệ thông Tabmis, Phó Thủ tướng
Thường trực Nguyễn Hòa Bình có ý kiến như sau:

Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính khẩn trương thực hiện nhiệm
vụ được giao tại Thông báo số 492/TB-VPCP ngày 27 tháng 10 năm 2024
của Văn phòng Chính phủ, bảo đảm đẩy nhanh tiến độ giải ngân vốn đầu tư
công năm 2024.

Văn phòng Chính phủ thông báo để các bộ liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, các PTTgCP;
- Các Bộ: GTVT, NNPTNT, TP,
LĐTBXH;
- VPCP: BTCN, các PCN;

Các Vụ: TH, TKBT, PL;
- Lưu: VT, KTTH (2).Hằng

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
 PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân